

KẾ HOẠCH
Về việc phát động thi đua năm học 2022-2023

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CDKTCN ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Luật số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội ban hành Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Luật số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội ban hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT-BLĐTBXH ngày 08/3/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Lao động - Thương binh và Xã hội;

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh Khánh Hòa về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Thông tư 05/2020/TT-BNV ngày 9/11/2020 của Bộ nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Công văn số 4384/UBND-TH ngày 18/5/2022 về việc hướng dẫn xét khen thưởng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CDKTCN ngày 13/7/2020 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ nhiệm vụ chính trị Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang năm học 2022-2023.

Năm học 2022-2023, Nhà trường tiếp tục thực hiện Nghị quyết số 44/NQ-CP ngày 09/6/2014 của Chính phủ về “Đổi mới căn bản và toàn diện nền giáo dục Việt Nam”; thực hiện Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh về việc phát động phong trào thi đua đặc biệt thực hiện thắng lợi các Nghị quyết của Trung ương về xây dựng và phát triển tỉnh Khánh Hòa đến năm 2030 và tầm nhìn 2045; thực hiện Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh về việc phát động phong trào thi

đưa thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội hàng năm và Kế hoạch 5 năm (2021-2025) theo Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa lần thứ XVIII, góp phần thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; Thực hiện Kế hoạch số 8474/KH-UBND ngày 08/9/2022 phát động phong trào thi đua “Vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau” giai đoạn 2021-2025; là năm có nhiều ngày kỷ niệm lớn của đất nước, đặc biệt có ý nghĩa quan trọng là kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022).

Để thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học 2022 – 2023, chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam, Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang phát động và hướng dẫn các đơn vị trong toàn trường triển khai kế hoạch tổ chức tuyên truyền, thực hiện phong trào thi đua năm học 2022 – 2023 với mục tiêu và các nội dung chủ yếu sau:

I. Mục tiêu, yêu cầu

1. Mục tiêu

Nhằm động viên đội ngũ CBNG, NV và HSSV năng động, sáng tạo, hăng hái thi đua “dạy tốt”, “học tốt”; nghiên cứu khoa học và nâng cao chất lượng hiệu quả công tác, đảm bảo chất lượng giáo dục nghề nghiệp; đào tạo, xây dựng đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý vững mạnh, hoàn thành thắng lợi nhiệm vụ năm học 2022 – 2023, thiết thực lập thành tích chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/1982 – 20/11/2022).

Phát hiện, bồi dưỡng, nhân rộng nhân tố mới, các tập thể tiên tiến, gương người tốt việc tốt trong đội ngũ CBNG, NV và HSSV, các mô hình, công việc mới có tác động sâu sắc đến hiệu quả công việc, tạo bước chuyển biến mới về nhận thức nhằm nâng cao chất lượng phong trào thi đua yêu nước của Trường trong giai đoạn tới; góp phần thực hiện tốt công tác xây dựng Đảng, xây dựng chính quyền và tổ chức chính trị của nhà trường, đơn vị vững mạnh. Phát huy sức mạnh của cả hệ thống chính trị.

Đưa phong trào thi đua yêu nước tiếp tục triển khai rộng khắp, có sức mạnh lan tỏa mạnh mẽ, tạo động lực thúc đẩy thực hiện tốt các chỉ tiêu, nhiệm vụ được giao.

2. Yêu cầu

Trường các đơn vị tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo tổ chức phong trào thi đua yêu nước, nội dung thi đua phải bám sát chỉ tiêu, nhiệm vụ chính trị được giao, nhất là những nhiệm vụ trọng tâm. Thực hiện có hiệu quả các phong trào thi đua, gắn các phong trào thi đua với việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh”; Chỉ thị số 15/CT-UBND ngày 26/8/2021 của UBND tỉnh về việc phát động phong trào thi đua thực hiện thắng lợi nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội hàng năm và Kế hoạch 5 năm (2021-2025) theo Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Khánh Hòa lần thứ XVIII; Chỉ thị số 14/CT-UBND ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh về việc phát động phong trào thi đua đặc biệt thực hiện thắng lợi các Nghị quyết của Trung ương về xây dựng và phát triển tỉnh Khánh Hòa đến năm 2030 và tầm nhìn 2045;

Thực hiện đổi mới nội dung, phương thức tổ chức các phong trào thi đua với hình thức phong phú, đa dạng theo tinh thần Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 07/4/2014 của Bộ Chính trị và Chỉ thị số 16-CT/TU ngày 25/9/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Khánh Hòa. Đẩy mạnh việc phát hiện, bồi dưỡng, tuyên truyền và nhân rộng các điển

hình tiên tiến, các mô hình mới đem lại hiệu quả cao. Nâng cao chất lượng, đổi mới công tác thi đua, khen thưởng; tăng cường kiểm tra, giám sát việc thực hiện các chủ trương của Đảng, chính sách và pháp luật của Nhà nước về thi đua, khen thưởng; kịp thời phát hiện, ngăn ngừa tiêu cực trong công tác thi đua, khen thưởng.

II. Nội dung

1. Tiếp tục đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước sâu rộng trong tất cả các đơn vị, tổ công đoàn thuộc trường, phấn đấu hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ chính trị, thực hiện tốt công tác chuyên môn theo chức năng, nhiệm vụ. Hướng ứng tích cực các phong trào thi đua do tỉnh, ngành phát động.

2. Tiếp tục đẩy mạnh các phong trào thi đua sâu rộng trong toàn trường: “Cán bộ, công chức, viên chức thi đua thực hiện văn hóa công sở” giai đoạn 2019-2025, “Cả nước đoàn kết, chung sức, đồng lòng thi đua phòng, chống và chiến thắng đại dịch COVID-19”, “Vì người nghèo – Không để ai bị bỏ lại phía sau”,... gắn với việc thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị về “Đẩy mạnh học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” và Kết luận số 01-KL/TW ngày 18/5/2021 của Bộ Chính trị về tiếp tục thực hiện Chỉ thị số 05-CT/TW ngày 15/5/2016 của Bộ Chính trị; Tiếp tục đổi mới công tác thi đua, khen thưởng trong tình hình mới theo Chỉ thị số 34-CT/TW ngày 07/4/2014 của Bộ chính trị, Chỉ thị số 16-CT/TU ngày 25/9/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, làm cho phong trào thi đua trở thành hành động cách mạng sâu rộng trong toàn Đảng, toàn dân, toàn quân.

3. Quyết tâm thực hiện Nghị quyết số 09-NQ/TW ngày 28/01/2022 của Bộ Chính trị; Nghị quyết số 42/NQ-CP ngày 21/3/2022 của Chính phủ và Chương trình hành động số 30-CTr/TU ngày 23/02/2022 của Tỉnh ủy Khánh Hòa; Nghị quyết số 55/2022/QH15 ngày 16/6/2022 của Quốc hội. Huy động mọi nguồn lực, phát huy tiềm năng, lợi thế, phát triển kinh tế nhanh và bền vững, phấn đấu xây dựng tỉnh Khánh Hòa trở thành thành phố trực thuộc Trung ương trên cơ sở phát huy cao độ tiềm năng và lợi thế về biển, là đô thị thông minh, bền vững, bản sắc và kết nối quốc tế; là trung tâm dịch vụ, du lịch biển quốc tế; là một cực tăng trưởng trung tâm của khu vực duyên hải Nam Trung Bộ, Tây Nguyên và cả nước về kinh tế biển, khu công nghiệp công nghệ cao, khoa học và công nghệ, đổi mới sáng tạo, đào tạo nguồn nhân lực và chăm sóc sức khỏe chất lượng cao; là nơi dân có mức sống cao, hiền hòa và hạnh phúc; tổ chức đảng và hệ thống chính trị trong sạch, vững mạnh toàn diện; quốc phòng an ninh và chủ quyền biển đảo được bảo đảm vững chắc.

4. Kiểm soát hiệu quả dịch bệnh COVID-19 và các dịch bệnh khác trên người, bảo vệ sức khỏe, tính mạng của nhân dân, nâng cao chất lượng tăng trưởng kinh tế; tạo chuyển biến mạnh mẽ trong cải cách hành chính, cải thiện môi trường đầu tư, kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh của tỉnh, hỗ trợ doanh nghiệp phát triển, khởi nghiệp; tiếp tục nâng cao chất lượng giáo dục, đào tạo nghề cho lao động, đảm bảo an ninh chính trị, trật tự an toàn xã hội.

5. Thực hiện tốt chủ trương của Đảng, chính sách pháp luật của Nhà nước. Triển khai đồng bộ các giải pháp nâng cao chất lượng đào tạo, góp phần nâng cao chất lượng nguồn nhân lực, nhất là nguồn nhân lực chất lượng cao. Tăng cường thực hiện các giải pháp nâng cao chất lượng quản lý và giáo dục nghề nghiệp, gắn kết chặt chẽ giữa “dạy nghề” với “dạy người” và đẩy mạnh công tác nghiên cứu khoa học, gắn nghiên cứu khoa học với đào tạo và chuyển giao, thúc đẩy đổi mới sáng tạo và khởi

nghiệp. Tăng cường kiểm định chất lượng đào tạo và hợp tác quốc tế, ưu tiên phát triển các chương trình đào tạo chất lượng quốc tế giảng dạy bằng tiếng Anh. Cương quyết chấn chỉnh, xử lý nghiêm các sai phạm trong giáo dục nghề nghiệp.

6. Thực hiện tốt Quy chế dân chủ cơ sở, xây dựng nhà trường, công đoàn thực sự vững mạnh toàn diện, nội bộ đoàn kết. Huy động các tập thể, cá nhân, doanh nghiệp trong và ngoài nước có những việc làm thiết thực tham gia góp công sức, trí tuệ, của cải vật chất để hỗ trợ, giúp đỡ các em học sinh sinh viên, các hộ gia đình nghèo giảm nghèo và thoát nghèo bền vững.

7. Nâng cao hiệu quả, hiệu lực hoạt động quản lý, điều hành của các cấp; đẩy mạnh cải cách hành chính; tinh giản biên chế, cơ cấu lại tổ chức bộ máy và đội ngũ cán bộ, viên chức. Tiếp tục triển khai có hiệu quả Nghị quyết số 18-NQ/TW ngày 25/10/2017 về một số vấn đề về tiếp tục đổi mới, sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả; Nghị quyết số 19-NQ/TW ngày 25/10/2017 của Bộ Chính trị về tiếp tục đổi mới hệ thống tổ chức và quản lý, nâng cao chất lượng và hiệu quả hoạt động của các đơn vị sự nghiệp công lập; tham mưu cho Đảng ủy, Ban giám hiệu nhà trường về công tác chuyên môn và công tác quản lý quá trình đào tạo, tăng cường công tác kiểm tra hoạt động dạy và học; thực hiện kỷ luật công vụ.

8. Tổ chức, động viên đội ngũ CBNG, NV và HSSV tổ chức các hoạt động văn hoá, văn nghệ, thể dục, thể thao, thiết thực chào mừng kỷ niệm 40 năm ngày Nhà giáo Việt Nam, tổ chức tốt ngày Nhà giáo Việt Nam (20/11/2022), gặp mặt đội ngũ nhà giáo qua các thời kỳ của đơn vị.

9. Kịp thời phát hiện các nhân tố mới, mô hình mới, cách làm mới sáng tạo, hiệu quả. Xây dựng điển hình tiên tiến; tăng cường công tác tuyên truyền, phát hiện, bồi dưỡng, nhân rộng các điển hình tiên tiến, gương người tốt việc tốt trong đội ngũ CBNG, NV và HSSV, góp phần thực hiện đổi mới công tác thi đua, khen thưởng hiệu quả, kịp thời và có tác dụng động viên, khuyến khích người lao động trong đơn vị.

10. Tiếp tục đổi mới nội dung, hình thức, phương pháp tổ chức các phong trào thi đua theo hướng thiết thực, trọng tâm, hiệu quả, hướng về cơ sở, bám sát nhiệm vụ chính trị, chuyên môn được giao của nhà trường trong từng giai đoạn. Hướng phong trào thi đua vào thực hiện nhiệm vụ trọng tâm, trọng điểm, những vấn đề cấp bách đề phát động các phong trào thi đua phong phú, hấp dẫn, dễ thực hiện; nêu cao trách nhiệm gương mẫu của cán bộ, viên chức, đảng viên nhất là người đứng đầu cơ quan, tổ chức và cán bộ lãnh đạo chủ chốt các cấp.

11. Tiếp tục triển khai thực hiện tốt các quy định của pháp luật về thi đua, khen thưởng; coi trọng nâng cao chất lượng hoạt động của Hội đồng thi đua – khen thưởng các cấp, hoạt động của các khối thi đua đạt hiệu quả thiết thực; tăng cường kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước về công tác thi đua, khen thưởng; nâng cao chất lượng tham mưu cho cấp ủy đảng, chính quyền trong việc tổ chức phong trào thi đua yêu nước, thực hiện các chính sách pháp luật về thi đua, khen thưởng. Tiếp tục nâng cao chất lượng công tác khen thưởng, tạo chuyển biến mạnh mẽ và thực chất, bảo đảm khen thưởng chính xác, kịp thời, công khai, minh bạch, có tác dụng động viên, giáo dục, nêu gương. Chú trọng khen thưởng thông qua phát hiện các điển hình, nhân tố mới, đẩy mạnh khen thưởng người trực tiếp lao động, học tập, giảng dạy, phục vụ giảng dạy. Đề cao trách nhiệm của người đứng đầu trong việc phát hiện, lựa chọn các tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ để biểu dương, khen thưởng hoặc đề nghị cấp trên khen thưởng. Khen thưởng phải phù hợp với thành tích và kết quả đạt được. Tiếp tục cải cách thủ tục hành chính, ứng dụng công nghệ thông tin trong công tác thi đua, khen thưởng.

12. Thường xuyên kiểm tra, đôn đốc việc triển khai thực hiện các phong trào thi đua yêu nước tại đơn vị. Tăng cường kiểm tra, giám sát, kịp thời phát hiện và xử lý nghiêm các vi phạm trong công tác thi đua, khen thưởng. Bồi dưỡng đội ngũ cán bộ làm công tác thi đua, khen thưởng có phẩm chất đạo đức, bản lĩnh chính trị vững vàng, nắm vững chủ trương, đường lối của Đảng, chính sách, pháp luật của Nhà nước, có kiến thức, kinh nghiệm. Đồng thời, tiếp tục củng cố tổ chức, bộ máy ổn định, tinh gọn, hoạt động hiệu lực, hiệu quả, kiện toàn Hội đồng Thi đua, khen thưởng, hoàn chỉnh các quy định về thi đua, khen thưởng phù hợp, thống nhất. Đây là nhân tố quan trọng quyết định chất lượng công tác tham mưu và kết quả triển khai tổ chức thực hiện có hiệu quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng.

13. Thực hiện ký kết giao ước thi đua, cập nhật, đổi mới, nâng cao hiệu quả và hưởng ứng tích cực các hoạt động trong phong trào thi đua Khôi các trường; sơ kết, tổng kết rút ra bài học kinh nghiệm; thực hiện chế độ thông tin, báo cáo đầy đủ, đúng thời gian quy định.

14. Đẩy mạnh chuyển đổi số trong giáo dục nghề nghiệp, gắn với đổi mới công tác quản lý, đổi mới phương pháp dạy và học. Tăng cường công tác thông tin, truyền thông về các chủ trương, chính sách mới của ngành và kết quả triển khai thực hiện các Nghị quyết của Đảng, Quốc hội, Chính phủ về đổi mới căn bản, toàn diện giáo dục và đào tạo. Tổ chức thực hiện phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập” bảo đảm thiết thực, hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế của đơn vị; kịp thời khen thưởng, tôn vinh các tổ chức, cá nhân có sáng kiến, giải pháp, mô hình sáng tạo trong quản lý, giảng dạy và học tập, nhất là trong bối cảnh dịch Covid-19 còn có thể kéo dài.

III. Tổ chức thực hiện:

Căn cứ nhiệm vụ chính trị của nhà trường; chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị thuộc trường; trường các đơn vị chủ trì, trao đổi với Tổ trưởng Công đoàn cụ thể hóa nội dung thi đua cũng như chương trình hành động và tổ chức hưởng ứng phát động thi đua.

Nội dung phát động thi đua năm học 2022 – 2023 được sơ kết, tổng kết, đánh giá, khen thưởng gồm thi đua thường xuyên (học kỳ I, học kỳ II và cả năm) và 02 đợt thi đua ngắn hạn:

- Đợt 1: Từ ngày 22/9/2022 đến ngày 07/01/2023: Chào mừng các ngày lễ lớn: Lễ Quốc khánh 2/9, ngày Phụ nữ Việt Nam 20/10, ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11, ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt nam 22/12 và hoàn thành tốt nhiệm vụ học kì I năm học 2022-2023.

- Đợt 2: Từ ngày 09/01/2023 đến ngày 30/6/2023: Chào mừng các ngày lễ lớn: Thành lập Đảng CSVN ngày 3/2, thành lập ĐTNCS HCM ngày 26/3, 48 năm ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2023) và Quốc tế lao động ngày 1/5, 133 năm ngày sinh của Chủ tịch Hồ Chí Minh (19/5/1890-19/5/2023), thành lập Công đoàn Việt Nam ngày 28/7.

Mỗi đợt thi đua, Hội đồng thi đua, khen thưởng sẽ xem xét, lựa chọn các tập thể và cá nhân xuất sắc để khen thưởng. Văn bản đánh giá kết quả phong trào thi đua của đơn vị và kết quả bình xét đề nghị khen thưởng tập thể, cá nhân tiêu biểu Đợt 1 gửi chậm nhất ngày **07/01/2023**; Đợt 2 gửi chậm nhất ngày **30/6/2023**.

Bản đăng ký thi đua năm học 2022 – 2023 của các đơn vị gửi **chậm nhất ngày 28/9/2022**. (Đối với cá nhân đăng ký theo *Mẫu số 1*; đối với tập thể đăng ký theo *Mẫu số 2* và tổng hợp theo *Mẫu số 3*).

(Các văn bản trên gửi về cô Nga, Phòng Tổ chức – Hành chính)

Căn cứ nhiệm vụ chính trị của nhà trường; nội dung phát động như nêu trên; chức năng, nhiệm vụ của các đơn vị thuộc trường; các trưởng đơn vị chủ trì, trao đổi với Tổ trưởng Công đoàn cụ thể hóa nội dung thi đua thành các hoạt động, việc làm, đề ra chỉ tiêu thi đua sát với tình hình thực tiễn cũng như chương trình hành động của cơ quan, đơn vị và tổ chức hưởng ứng phát động thi đua, kiểm tra, sơ kết, tổng kết các phong trào thi đua nhằm thực hiện có hiệu quả nhiệm vụ chính trị của nhà trường và đơn vị.

Căn cứ bảng phân công nhiệm vụ và mức độ thực hiện nhiệm vụ của mỗi cá nhân, hàng tháng các đơn vị đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các cá nhân lồng ghép vào đánh giá xếp loại A, B, C. Đây là căn cứ để đánh giá, xếp loại thi đua hàng quý và đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức và người lao động vào cuối năm học.

Đề nghị các đơn vị phối hợp công đoàn tổ chức thực hiện sâu rộng kế hoạch phát động thi đua nhằm hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ năm học 2022 – 2023./.

P. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG TĐKT

Nơi nhận

- Ban giám hiệu;
- BCH Công đoàn (VBĐT);
- Các đơn vị (VBĐT);
- Các tổ Công đoàn (VBĐT);
- Lưu: VT, TC-HC, TĐ.

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
Văn Đình Thanh

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

- Phương hướng, giải pháp thực hiện:

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

II. Đăng ký các hình thức khen thưởng năm học 2022 – 2023:

(Cá nhân đăng ký hình thức nào đánh dấu X vào ô tương ứng)

- 1. Giấy khen của Hiệu trưởng
- 2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:
- 3. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ:
- 4. Huân chương các hạng:.....

Trên đây là nội dung đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm học 2022 – 2023. Kính mong được sự theo dõi, giúp đỡ tạo điều kiện của đồng nghiệp và các cấp lãnh đạo để tôi đạt được những nội dung đã đăng ký./.

Trưởng đơn vị

Người đăng ký

Xác nhận của Thủ trưởng cơ quan

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
CÔNG NGHỆ NHA TRANG
TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày tháng năm 2022

V/v đăng ký danh hiệu thi đua, hình
thức khen thưởng của tập thể
năm học 2022 – 2023.

Kính gửi:

- Hội đồng Thi đua – Khen thưởng trường;
- Ban Chấp hành Công đoàn trường.

Căn cứ Luật số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội ban hành Luật Thi đua, Khen thưởng; Luật số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội ban hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ; Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh Hòa; Quyết định số 1063/QĐ-CĐKTCN ngày 13/7/2020 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, khen thưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang.

Căn cứ vào Biên bản họp của tập thể phòng/khoa/trung tâm.....
ngày

Tập thể đăng ký phấn đấu thi đua năm học 2022 – 2023 như sau:

I. Đăng ký các danh hiệu thi đua năm học 2022 – 2023:

(Tập thể đăng ký danh hiệu nào đánh dấu X vào ô tương ứng)

1. Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến”
2. Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”

II. Đăng ký các hình thức khen thưởng năm học 2022 – 2023: (Huân chương, Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ; Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh; Giấy khen của Hiệu trưởng):

(Tập thể đăng ký hình thức nào đánh dấu X vào đó)

1. Giấy khen của Hiệu trưởng
2. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh:
3. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ:
4. Huân chương các hạng:.....

Trên đây là nội dung đăng ký các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng năm học 2022 – 2023. Kính mong được sự theo dõi, giúp đỡ tạo điều kiện để phòng/khoa/trung tâm..... đạt được những nội dung đã đăng ký./.

TRƯỞNG ĐƠN VỊ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
CÔNG NGHỆ NHA TRANG
TÊN ĐƠN VỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày tháng năm 2022

BẢNG TỔNG HỢP ĐĂNG KÝ THI ĐUA NĂM HỌC 2022 – 2023

1. **Tập thể:** Đăng kí danh hiệu thi đua
2. **Cá nhân:**

STT	Họ và tên	Danh hiệu thi đua đăng ký	Hình thức khen thưởng đăng ký
1.			
2.			
3.			
4.			
5.			

Người lập

Trưởng đơn vị